

Jord til salg i Alhaurín de la Torre, Alhaurín de la Torre

325.000 €

Reference: R4901692 Plot Size: 7.529m² Byg Størrelse: 86m²



Valle del Guadalhorce, Alhaurín de la Torre

Denne charmerende 7.529 m² store rustikke grund, som ligger i det rolige landskab i Alhaurín de la Torre, giver en fantastisk mulighed for dem, der søger en balance mellem naturlig ro og nærhed til moderne bekvemmeligheder. Beliggende i det eftertragtede område Romeral Norte, tilbyder ejendommen uendelige muligheder for landbrugsprojekter, fritidsaktiviteter eller oprettelse af et privat tilflugtssted. Med en pris på kun €325.000 er denne grund perfekt for dem, der ønsker at investere i et stykke andalusisk paradys.

Grunden har i alt 86 m² bygget struktur, herunder to opbevaringsenheder og en lille sportsfacilitet, som giver et solidt fundament for videre udvikling eller øjeblikkelig brug. Uanset om du drømmer om at skabe et landbrugsparadis, et bæredygtigt boligprojekt eller blot et fredeligt tilflugtssted væk fra bylivet, tilbyder denne grund den perfekte lærred. En malerisk bæk, der løber langs den sydlige grænse af ejendommen, tilføjer skønhed til naturen og skaber muligheder for landskabspleje eller miljøvenlige projekter. Den frugtbare jord, der er klassificeret som rustik og ideel til tørkebaseret landbrug, gør denne grund til et fantastisk valg for dem, der er interesserede i dyrkning eller bæredygtige landbrugsprojekter.

Omringet af den betagende natur i Málaga-provinsen, ligger grunden i Alhaurín de la Torre, en by kendt for sin perfekte blanding af landlig charme og moderne bekvemmeligheder. Kun en kort køretur væk finder du et livligt bycenter med butikker, restauranter, skoler og sundhedsfaciliteter, mens den travle by Málaga og dens internationale lufthavn bekvemt ligger kun 20 minutter væk. Naturentusiaster vil blive forkælet med muligheder med nær adgang til Sierra de Mijas og andre fantastiske naturparker, der tilbyder masser af vandrestier og udendørs aktiviteter. Regionens traditionelle andalusiske charme er altid til stede med lokale markeder, festivaler og en rig kulturel arv, der skaber en varm og indbydende atmosfære.

Uanset om du søger en fredelig landlig livsstil, en rentabel investeringsmulighed eller et sted at bringe dit drømmeprojekt til liv, tilbyder denne fantastiske grund det hele. Med sin fremragende beliggenhed, naturlige skønhed og uendelige potentiale er dette din chance for at eje et stykke andalusisk paradys til en uovertruffen pris.

Funktioner:

Orientering

Syd

Sydøst

Synspunkter

Bjerg

Land

Indstilling

Land

Tæt på skov